
＜京都産業大学 体育会スキー部 第 94 回全関西学生スキー選手権大会女子一部総合初優

勝 祝賀会のご案内＞ 

京都産業大学体育会スキー部 OB・OG 各位 

 

初夏の訪れを感じる季節となりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

平素は日頃より OB・OG 会の運営、並びに現役のご支援誠に有難うございます。 

さて、去る本年３月６日の「全関西学生スキー選手権大会」におきまして、女子チームが創

部初の総合優勝を果たしました。これもひとえに皆様方のご支援・ご厚情の賜と心より感謝

申し上げます。 

つきましては、この慶びを皆様と共有したく、下記の通り、祝宴を催したいと存じます。 

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

▪祝賀会の詳細 

日時   2024 年 7月 6日(土) 17 時～19 時 30 分（受付：16:30～） 

場所    都ホテル京都八条 地下１階「陽明殿」 

    https://d33qqn1gw1wkus.cloudfront.net/kyoto-hachijo/ 

    〒601-8412 京都市南区西九条院町 17（京都駅八条口） TEL: 075-661-7111  

会費   30 歳以下(49 期以後)の参加者：10,000 円 

    30 歳以上(48 期以前)の参加者：15,000 円 

出欠回答お返事は、下記リンク先の「調整さん」に入力をお願い致します。 

https://chouseisan.com/s?h=71e0f09cd5354cfeaf1a02c40ac60f63 

 

なお、遠方よりお越しの方で、お車等乗り合わせをご希望でしたらコチラで調整も致します。 

今回女子チームがメインの祝賀会となります。特に OGの皆様方、是非ご参集頂き、現役の

激励をお願い致します。遠方よりお越しの方で、宿泊等で苦慮される方がいらっしゃると思

います。女性限定とはなりますが、15期楠野 OG(旧姓吉岡)のご厚意により、宿泊先として

ご実家離れを提供頂きました。９名前後までは宿泊出来るようですので、ご希望者は「調整

さんコメント欄」、または個別に祝賀会開催事務局にご連絡下さい。 

また競技チームに限らず、基礎部門ご出身の OB・OG 皆様、奮ってのご参加お待ちしており

ます。 

ご不明点は、下記連絡先までご連絡下さい。 

 

＜祝賀会開催事務局＞ 

37 期 大内敬太 

  e-mail：keita_oouchi@sonylife.co.jp 

携 帯：090-8530-2777 

 

京都産業大学体育会スキー部 

OB・OG 会会長 岩佐 嘉昭 


